PORTARIA PGJ/PI Nº 2535/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso
das suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 980/2018, que designou os Promotores de Justiça CARMELINA
MARIA  MENDES  DE  MOURA,  Assessora  Especial  Administrativa,  e  JOÃO  PAULO
SANTIAGO SALES,  Assessor  Especial  Criminal  e  de Improbidade Administrativa,  para,  sem
prejuízo de suas funções, responderem conjuntamente pela Assessoria Especial Cível.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2535/2018
	R E S O L V E